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ارتش و درمان ناباروری!
میلاد رسایی منش 

ارتش  زمینی  نیروی  فرمانده  حیدری،  کیومرث 
با اشاره به اقدامات این نیروی  حکومت اسلامی 
نظامی برای درمان ناباروری زوج ها از سال ۱۳۹۶ و 
تولد صدها فرزند در نتیجه آن، گفت از سال ۱۳۹۹ 
تاکنون به صورت میانگین هر سال ۲۵۰ فرزند از 
سوی این زوج ها متولد شده اند. او افزود دولت در 

این زمینه به ارتش کمک می کند.

اینکه چرا یک ارگان نظامی در مسئله ناباروری که 
امری پزشکی و مربوط به فعالین مدنی و اجتماعی 
است دخالت می کند، ضمن اینکه شیوه اداره کشور 



به صورت باندبازی و غیرعلمی در چهارچوب حکومت 
اسلامی را نشان می دهد؛ پیام آور این واقعیت است که 
رژیم اسلامی در بعُد فرهنگی قافیه را به جنبش های 
پیشرو در ایران باخته است. تغییر الگوی زندگی در 
ایران، بخصوص در بین زنان که منجر به کاهش 
خواست برای باروری شده است، از نظر حاکمیت 
اسلامی، نه انتخابی شخصی و مسئله ای اجتماعی 
که بحرانی امنیتی است که فرماندهان ارتش برای 
برون رفت از آن باید دست به اقدام بزنند! حکومت 
اسلامی که از استقلال و تغییر سبک زندگی زنان 
به شدت نگران است، و بودجه های زیادی را برای 
اسلامی و مردسالار نگه داشتن جامعه صرف کرده 
است، با باز گذاشتن دست نهادهای امنیتی و نظامی 
برای ورود به این امر به صورت ضمنی اعتراف می کند 
که کار از قانع کردن مردم گذشته، و باید با مشت 



آهنین مردم را مجبور به فرزندآوری کرد.

پرسش اما این است که رژیم در چه زمانی و در 
چه مواردی با استفاده از نیروهای نظامی موفق به 
مهندسی فرهنگی شده که این بار بتواند به کمک 
ارتش مردم را مجبور به فرزندآوری کند؟ و چرا 
فراهم کردن  بجای  اسلامی  غارتگر  و  دزد  رژیم 
فرصت های اقتصادی و بهبود وضع معیشت مردم، 
با ورود نظامیان مردم را مجبور به کاری می کند 
که خلاف خواستشان و فراتر از توان اقتصادی شان 

است؟ 

گذشته از مضحک بودن حضور فرماندهان نظامی 
در امر فرزندآوری، این طرح هم به گواه تاریخ و 
علی رغم ادعای این مقام نظامی، نخواهد توانست 



جامعه خواهان آزادی و مدرنیسم ایران را به عقب 
اجتماعی  مقیاس  در  مردم  برعکس،  برگرداند. 
ارزش ها و الگوهای اسلامی را زیر پا گذاشته اند و 
دیریازود حکومت حامی این ارزش ها را هم زیر 

پایشان له خواهند کرد. 



بازی های مضحک در نمایش انتخابات
رضا درویش  

در میان چهار کاندید زن دو تن از آنان سعی کردند 
نقش زیرکانه ای در نمایش انتخابات بازی کنند. یکی 
از این دو کاندیدای زن حمیده زرآبادی )از طیف 
اصلاح طلبان( است. او در پاسخ به این سؤال که چه 
شد چادر را کنار گذاشت جواب می دهد: “در اثر 
اتفاقات اجتماعی جامعه مان تصمیم من تغییر کرد.” 
او اضافه می کند که به حجاب اعتقاد دارد و معتقد 
است که این یک انتخاب است و اینکه “انتخاب 
شما می تواند این باشد که این را دوست نداشته 
باشی.” حمیده زرآبادی در چارچوب سیاست “حفظ 
نظام اوجب واجبات است”، با یک زیرکی شیادانه با 



واژگان دختران و زنان انقلاب “زن زندگی آزادی” 
انتخاب حرف  صحبت می کند و آن چنان از حق 
می زند که گویا نمی داند دختران و زنان انقلاب “زن 
زندگی آزادی” در ایران برای داشتن حق انتخاب 
و مقابله با حجاب اجباری کف خیابان با مزدوران 
مسلح رژیم رودررو هستند، فقط به این خاطر که 
در پاسخ به تحمیل حجاب اجباری انتخابشان این 
اکثریت جامعه  البته،  باشند.  بی حجاب  است که 
ایران دست مردان و زنان حکومتی را خوانده اند و 
با چنین تردستی های مضحک و به اصطلاح زیرکانه 

نمی توان سرکارشان گذاشت. 

دیگر بازیگر زیرک در نمایش انتخابات زهره الهیان 
کاندیدای اصول گراست که دیروز انصراف خود را 



از ادامه کاندیداتوری اعلام کرد. خبرگزاری های 
حکومتی به آن دامن زدند تا انصراف زهره الهیان 
نه رد صلاحیت زنان از سوی شورای نگهبان بلکه 
پیروی این زن اصول گرا از “نگاه حکیمانه رهبرش” 
تلقی شود. این نقش زیرکانه هم البته فقط مصرف 
درون حکومتی دارد چرا که جامعه به ادا و اطوارهای 
انتخاباتی یک مشت جنایت کار تره هم خرد نمی کند. 

ادامه  نهایی شش کاندیدای مرد در  تأیید  با  اما 
نمایش انتخابات باید این طور نتیجه گیری کرد که 
به  تمایلی  انتخاباتی،  باندبازی  در  بازیگران  بقیه 
ترک صحنه ندارند و می خواهند تا پرده آخر در 
صحنه بمانند. یعنی تا روز تصفیه حساب، روز قیام. 
آن هنگام که این بازیگران دوران سیاه در تاریخ 



ایران یا جام زهر می نوشند و یا در مواجهه با مشت 
گره کرده مردم صحنه را ترک می کنند. مردمی که 
نه تماشاگر بلکه خود بازیگران یک عصر جدید 
برای ساختن ایرانی آزاد و بنانهادن جامعه مبتنی بر 

عدالت و رفاه و زندگی انسانی هستند.

 



از تروریسم اسلامی تا فاشیسم ضد پناهنده
محسن ابراهیمی    

به  افغانستان  متولد  فرد  یک  خرداد   ۱۱ روز 
گردهمایی یک گروه راست افراطی ضد اسلام با 
چاقو حمله کرد که پنج تن از جمله یک فعال سیاسی 
مخالف اسلام و یک پلیس به شدت زخمی شدند. 
دو روز بعد پلیس بر اثر شدت جراحات جانش را 
از دست داد. در پی این اتفاق، وزیر کشور آلمان 
تا اخراج  انجام می دهد  بتواند  گفت: »هر کاری 
مهاجران تبهکار به کشورهایی مانند افغانستان و 

سوریه را از سر بگیرد.«



همه می دانیم که در سال های اخیر، احزاب دست 
پناهنده در کشورهای  و ضد  فاشیست  و  راستی 
غربی نیرو گرفته اند و پناهجویان و مهاجرین را 
غیره  و  بیکاری  و  اقتصادی  وضع  منشأ  به عنوان 
محصول سیاست های  اساساً  معرفی می کنند که 
احزاب حاکم در این کشورهاست. اما روشن است 
این کشورها،  اعمال تروریستی اسلامیون در  که 
در این دوره بیشترین نقش را در تغذیه نیروهای 

دست راستی و فاشیستی ایفا کرده است. 

اسلامی  تروریسم  از  هراس شهروندان در غرب 
واقعی است و فاشیسم در این کشورها از همین 
هراس تغذیه می کند. متقابلًا هراس مهاجرین و 
پناهجویان از نیرو گرفتن نیروهای دست راستی 
فاشیست هم واقعی است. با هر دونیرو باید مقابله 



کرد. 

ما مخالفین حکومت اسلامی، ما میلیون ها پناهجو 
تروریست  نیروهای  و  حکومت ها  دست  از  که 
در  پناهنده شده ایم  غرب  به کشورهای  اسلامی 
درحالی که  باشیم.  نظاره گر  نباید  اتفاقات  این 
باید در کنار شهروندان دیگر علیه سیاست های 
راست افراطی فعال باشیم، اما باید به طور ویژه 
علیه تروریسم اسلامی در میدان باشیم. تظاهرات 
پناهجویان و مهاجرین افغانستانی مقیم آلمان در 
محکومیت عمل تروریستی مهاجم متولد افغانستان 
یک آکسیون مسئولانه علیه تروریسم اسلامی بود.

روشن است که نیروها و احزاب راست و فاشیست 
تلاش می کنند هراس واقعی از تروریسم اسلامی را 



به سیاست های ضد پناهندگی تبدیل کنند و ورود 
پناهجو به این کشورها را سخت تر و حتی شرایط 
با چنین سیاست هایی  دیپورت را آسان تر کنند. 
باید فعالانه مبارزه کنیم. اما درعین حال، باید تلاش 
کنیم کسانی که دست به ترور می زنند و مرتکب 
جنایت علیه شهروندان می شوند، در همان کشور 
دادگاهی و محاکمه شوند و بر اساس جرمشان 
محکوم شوند. برای مثال فردی مثل بشیر بی آزار 
که با اتهامات متعدد امنیتی در فرانسه بازداشت 
شده است باید در همان فرانسه به جرم پیش بردن 
امنیتی رژیم اسلامی که مرتکب جنایت  اهداف 

علیه بشریت شده است محاکمه شود.



اخراج مأمور حکومت اسلامی از فرانسه  
میلاد رابعی    

به گزارش رسانه ها بشیر بی آزار، یکی از مدیران 
سابق صداوسیما با اتهام های امنیتی در فرانسه 
بازداشت شده است. وی بیش از یک هفته است 
که در بازداشت اداری برای اجرای حکم دیپورت 

از فرانسه به سر می برد.

به  وابسته  تروریست های  از  دیگر  یکی  هم  باز 
تا  اروپا شناسایی شد  حکومت اسلامی در قلب 
مجدداً ثابت شود که رژیم اسلامی حتی یک لحظه 
از سیاست ایجاد آشوب و ترور در جهان دست 
برنمی دارد. وزارت کشور فرانسه در این باره اعلام 



کرده است که فرد مذکور “یک عامل نفوذ ایران 
]جمهوری اسلامی[ و مرتبط با سرویس های اطلاعاتی 

جمهوری اسلامی” است. 

همه ما به خوبی از وجود عوامل نفوذی و شبکه 
حکومت  به  وابسته  تروریست های  سازمان یافته 
اسلامی آگاهیم. شبکه ای که مخالفین سیاسی و 
انسان های شریف متعددی را در کشورهای مختلف 
به قتل رسانده و به هر جرم و جنایتی برای گسترش 
نفوذ جمهوری اسلامی دست می زند. اما آن چه در 
این میان حائز اهمیت است توجه بیشتر از طرف 
کشورهای غربی به این موضوع و جدی گرفتن خطر 

تروریسم جمهوری اسلامی است. 

زن،  انقلاب  دستاوردهای  مهم ترین  از  یکی  این 



زندگی، آزادی است. انقلابی که در آن مردم ایران 
از همیشه توجه جهان را به عمق توحش  بیش 
و قساوت حکومت اسلامی جلب کردند و اسناد 
جنایات چند دهه این رژیم را پیش روی مردم و 

دولت های جهان ورق زدند.

افشاگری های  و  نوری  حمید  دادگاه  حکم 
صورت گرفته در آن نیز یکی از نقاط عطف این 
تغییر نگاه جهانیان بود. دادگاه هایی مانند ایران 
تریبونال و آبان تریبونال نیز فضا را هر چه بیشتر 
به سمت بی آبروتر شدن جمهوری اسلامی تغییر 
دادند. از نقش جنبش دادخواهی نیز در این میان 

نباید غافل بود.

انتظار مردم ایران و شهروندان خود کشورهای غربی 



از دولت ها این است که دست چنین جنایت کارانی 
را از سر جامعه کوتاه کنند و تلاش بیشتری در 

شناسایی عوامل رژیم اسلامی انجام دهند. 

برای جلوگیری از نفوذ حکومت اسلامی قبل از 
با  راه هرگونه مماشات دول غرب  باید  هر چیز 
جمهوری اسلامی را بست. باید خلأهای قانونی که 
امکان نفوذ این افراد را می دهند شناسایی و برطرف 
به عنوان  و  به آسانی  بتواند  نباید  حکومت  کرد. 
مشاور و رایزن فرهنگی و کارمند سفارت و تحت 
هر عنوان دیگری، به اقصی نقاط جهان تروریست 
اعزام کند. امنیت و آسایش شهروندان کشورهای 
غربی و مخالفین جمهوری اسلامی با وجود چنین 
تروریست هایی با خطرات بسیار جدی روبرو خواهد 

شد.



قطعنامه شورای امنیت و امید پایان جنگ غزه؟  
کاظم نیکخواه    

شورای امنیت سازمان ملل متحد روز دوشنبه ۲۱ 
خرداد با تصویب قطعنامه ای از پیشنهاد بایدن برای 
برقراری آتش بس میان اسرائیل و حماس حمایت 
کرد. بنا به گزارش ها چهارده عضو شورای امنیت 
به قطعنامه پیشنهادی آمریکا برای آتش بس رأی 

مثبت دادند، اما روسیه به آن رأی ممتنع داد.
سه مرحله ای  آتش بس  یک  بر  مزبور  قطعنامه 
تأکید می کند. در وهله اول شامل یک آتش بس 
اولیه شش هفته ای و مبادله اسرای اسرائیلی در غزه 
با اسرای فلسطینی در زندان های اسرائیل است. 
مرحله دوم شامل آتش بس دائمی و آزادی اسرا 



خواهد بود. مرحله سوم شامل تلاش برای بازسازی 
نوار ویران شده غزه است. ایالات متحده می گوید 
اسرائیل این پیشنهاد را پذیرفته است. حماس نیز 

از این قطعنامه استقبال کرده است. 

این قطعنامه که هر دو  با تصویب  به این ترتیب 
و  حماس  و  اسرائیل  یعنی  جنگ  اصلی  طرف 
آن  با  اسرائیل،  اصلی  حامی  آمریکا  همچنین 
موافقت دارند، می شود امیدوار بود که فشارهای 
جهانی برای پایان دادن به جنگ و جنایات دولت 
اسرائیل علیه فلسطینیان دارد به نتیجه ای می رسد. 
هرچند می دانیم که این پایان جنگ و خونریزی 
در این منطقه نیست و شعار نابودی اسرائیل از 
و  اسلامی  جمهوری  و  حماس  توسط  زمین  کره 
پاک سازی قومی فلسطینیان توسط اسرائیل جایی 



برای صلح پایدار باقی نمی گذارد. بدون کنارزدن 
این نیروهای خبیث از صحنه جهانی آرامشی برای 
مردم این منطقه قابل تصور نیست. اما حتی توقف 

موقت این کشتار خوشحال کننده است. 

ارائه چنین قطعنامه ای از جانب آمریکا و توافق 
اسرائیل و حماس با آن، نتیجه اعتراضات گسترده 
مردمی و فشارهای جهانی علیه اسرائیل و حماس 
و همچنین آمریکاست. جنایات فجیع حماس در 
هفتم اکتبر سال پیش که ۱۲۰۰ نفر را در اسرائیل 
به شکل وحشیانه ای به قتل رساند و صدها نفر را 
به گروگان گرفت، بهانه ای به دست فاشیست های 
اسرائیلی داد تا یک پاک سازی قومی در غزه به 
جریان بیندازند و دولت نتانیاهو طی این هشت ماه 
بیش از سی هزار نفر از مردم بی پناه فلسطینی را 



به قتل رساند و بقیه ساکنین غزه را آواره کرد. شرح 
قابل وصف  این مدت  اسرائیل در  ارتش  جنایات 
نیست و مصداق بارز جنایت علیه بشریت است. 
همچنین  و  دولتش  دست اندرکاران  و  نتانیاهو 
تروریست های حماس باید به جرم جنایت علیه 

بشریت در دادگاه های مردمی محاکمه شوند. 

 



به  ظهر  از  بعد   ۴ ساعت  آنلاین،  روزانه  نشریه  ژورنال، 
وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می 

شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:
 http://journalfars i i.com

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
اینستاگرام:

www.instagram.com
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

ایکس:
https://twitter.com/Journal_Farsi

واتساپ:
۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳ 


